דירקטוריון השותף הכללי, רציו אנרגיות ניהול בע"מ¹, מתכבד להגיש את דוח הדירקטוריון על מצב ענייני רציו אנרגיות - שותפות מוגבלת (להלן - "השותפות") והחברות המאוחדות שלה, רציו אנרגיות (מימון) בע"מ² ופיתוח לווייתן (2016) בע"מ (להלן בהתאמה - "רציו מימון" ו"חברת פיתוח לווייתן", וביחד עם השותפות - "הקבוצה"), ליום 30 ביוני 2022 ולתקופה של שישה חודשים שהסתיימה באותו תאריך (להלן - "תקופת הדוח"), בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) התש"ל-1970 (להלן - "תקנות הדוחות").

דוח הדירקטוריון הוא חלק בלתי נפרד מהדוח המאוחד הרבעוני על כל חלקיו. יש לקרוא את הדוח המאוחד הרבעוני כולו כמקשה אחת.

השותפות מציגה דוחות כספיים רבעוניים (להלן - "הדוחות הכספיים") אשר מאחדים את הדוחות הכספיים של רציו מימון וחברת פיתוח לווייתן.

הדירקטוריון והנהלה של רציו אנרגיות ניהול בע"מ (לשעבר - רציו חיפושי נפט בע"מ) השותף הכללי בשותפות (להלן - השותף הכללי) אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי "IAS 34 דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופות ביניים אלו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות".

רציו הינה שותפות מוגבלת ציבורית ישראלית אשר פעילותה המרכזית הינה חיפוש, פיתוח והפקת גז טבעי ממאגר לווייתן שבשטח חזקות I/14 "לווייתן דרום" ו-I/15 "לווייתן צפון" (להלן - חזקות לווייתן או מאגר לווייתן או פרויקט לווייתן). מאגר לווייתן מהווה תגלית, כמשמעה בחוק הנפט, התשי"ב - 1952 (להלן - חוק הנפט). השותפות מחזיקה 15% מפרויקט לווייתן, ובנוסף, לשותפות זכויות בשמונה רישיונות נוספים בישראל יחד עם שתי חברות אנרגיה בינלאומיות (לפרטים בדבר החלטת השותפות, לאחר תאריך המאזן, לוותר על כל זכויותיה ברישיונות האמורים, ראו ביאור 4' להלן).

ב.

במהלך חודש אוגוסט 2022 הוגשה תגובה מטעם המבקש לטיעון מטעם שברון והוגשו מספר הבהרות לבית המשפט.

2) בהמשך לאמור בביאור 11'א'25 לדוחות הכספיים השנתיים, אודות שימוע שהתקיים בפני המשרד להגנת הסביבה בגין אי עמידה בתנאי היתר ההזרמה לים שניתן לאסדת לווייתן והפרת חוק מניעת זיהום הים ממקורות יבשתיים, התשמ"ח-1988 (להלן - חוק מניעת זיהום הים), במסגרתו נטען כי שברון חרגה מאמות המידה הקבועות להזרמה לים מהמערכת הפתוחה, יצוין כי, ביום 28 ביוני 2022, התקבל בשברון מכתב דרישה לקבלת פרטים אודות מחזור מכירות שנתי לפי סעיף 5(ג)(ב)(2) לחוק מניעת זיהום הים.